HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 18/NQ-HĐND                           Tứ Hạ, ngày 11 tháng 7 năm 2017
NGHỊ QUYẾT

Về việc chấp nhận thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân
phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ

KHÓA VIII-KỲ HỌP LẦN THỨ 4

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 của Ông Trương Sỹ Định .
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp nhận thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Trương Sỹ Định,

Lý do: Chuyển công tác.

Điều 2. HĐND phường Tứ Hạ giao trách nhiệm cho thường trực Hội đồng nhân dân phường thông báo cho UBMTTQVN phường và cử tri nơi ông Trương Sỹ Định ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường  nội dung Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, kỳ họp lần thứ 4 thông qua vào lúc 10giờ 05 ngày 11 tháng 7 năm 2017, có hiệu lực ngay sau khi đại biểu Hội đồng nhân dân biểu quyết tán thành./.
Nơi nhận:

             CHỦ TỊCH
- TT.HĐND-UBND thị xã;
- Phòng Tư pháp;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- BTV Đảng uỷ Phường;

- CT/PCT.HĐND-UBND phường;
- Chủ tịch UBMT- các Đoàn thể phường;
- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu VP. (30b)
                                                                                           Hoàng Văn Thôi

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 19/NQ-HĐND                           Tứ Hạ, ngày 11 tháng 7 năm 2017
NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên UBND
phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ

KHÓA VIII-KỲ HỌP LẦN THỨ 4

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thogn qua ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét đơn xin từ chức Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 của Ông Trương Sỹ Định,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Trương Sỹ Định;

          Lý do: Chuyển công tác.

Điều 2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, kỳ họp lần thứ 4 thông qua vào lúc 10 giờ 10 ngày 11 tháng 7 năm 2017, có hiệu lực ngay sau khi đại biểu Hội đồng nhân dân biểu quyết tán thành./.

Nơi nhận:

             CHỦ TỊCH
- TT.HĐND-UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- BTV Đảng uỷ Phường;

- CT/PCT.HĐND-UBND phường;
- Chủ tịch UBMT- các Đoàn thể phường;
- Đại biểu HĐND phường;
- Ông Trương Sỹ Định;

- Lưu VP (30b)
                                                                                           Hoàng Văn Thôi

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  20/NQ-HĐND                           Tứ Hạ, ngày 11 tháng 7 năm 2017
NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân

phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021

 HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ

KHÓA VIII - KỲ HỌP LẦN THỨ 4

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 257/TTr-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân phường về việc giới thiệu chức danh Ủy viên UBND phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ khoá VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

Ông: Nguyễn Phi Hải- Trưởng công an phường - Ủy viên Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, nhiệm kỳ 2016-2021 (có hồ sơ bầu cử kèm theo)

Điều 2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân phường Tứ Hạ khóa VIII, kỳ họp lần thứ 4 thông qua ngày 11 tháng 7 năm 2017 và có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

             CHỦ TỊCH
- TT.HĐND-UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- BTV Đảng uỷ Phường;

- CT/PCT.HĐND-UBND phường;
- Chủ tịch UBMT- các Đoàn thể phường;
- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu VP (30b).
                                                                                           Hoàng Văn Thôi